
Electrolux

Manastir
zyrë, servis, shitore
Rr. Braqa Mingovi çarshija e vjetër
tel/fax: 047-203-900 tel: 047-203-330
fabrika
Rr.. Dame Gruev 177
tel: 047-232-067

Shkup
zyrë, shitore
Rr. l l pas QTQ

18 ( )

(Mal Pariz)

servis,
Aposto l Gusl arot 1A ( Bunjakovec)

tel/fax: 02-3298-130

Manastir
zyrë, servis, shitore
Rr. Braqa Mingovi çarshija e vjetër
tel/fax: 047-203-900 tel: 047-203-330
fabrika
Rr.. Dame Gruev 177
tel: 047-232-067

Shkup
zyrë, servis, shitore
Rr. Apostoll Gusllarot 1A (pas QTQ Bunjakovec)
tel/fax: 02-3298-130

18 ( )

(Mal Pariz)

Electrolux
Best in Macedonia

www.electrolux.com.mk
www.elektroluks.com.mk
e-mail:electrolux@mt.net

Electrolux
Best in Macedonia
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Servis i teknikës të bardhë

Tregëti me Inox, Mesing, Bronzë, Aluminium...

Prodhim i trupave nxehëse elektrike
për amvisëri dhe industri
Prodhim i trupave nxehëse elektrike
për amvisëri dhe industri

Prodhim dhe tregëti me prodhimet e gomës

Prodhim i aparatëve elektrik

Tregëti me shumicë dhe pakicë

1 2

3

Fabrika za električni aparati

Ne i shohim prodhimet tona
nëpërmjet të syve të shfrytëzuesve tanë

Ne i shohim prodhimet tona
nëpërmjet të syve të shfrytëzuesve tanë

Përvojë
previtit

1984
j

Përvojë
previtit

1984
j

Elektroluks

Our future depends
from realization of our
visions!

Our future depends
from realization of our
visions!

Like many executives you know
a lot about negotiating. But still you
fall prey to a set of common errors.
The best defense is staying focused
on the right problem to solve.

Like many executives you know
a lot about negotiating. But still you
fall prey to a set of common errors.
The best defense is staying focused
on the right problem to solve.
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prodhimeve të gomës
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Përvojë prej vitit

Tregëti me Inox, mesing,
bronz , aluminiumë

Tregëti me Inox, mesing,
bronz , aluminiumë

Në programin e prodhimit të nxehësve elektrike proNë programin e prodhimit të nxehësve elektrike prodhohen nxehëse elektrike për:

Bojlerë
Shporet elektrik
Lavatriçe
Kaloriferë
Grilla
Ngrohëse
termoakumuluese

Bojlerë
Shporet elektrik
Lavatriçe
Kaloriferë
Grilla
Ngrohëse
termoakumuluese

Tosterë
Kafematë

Hekur
Radijatorë

Trupa nxehëse
për fura për pica,
byrek, giro ...

Tosterë
Kafematë

Hekur
Radijatorë

Trupa nxehëse
për fura për pica,
byrek, giro ...

Veprimtarija tregëtare e
është mjaft e gjërë dhe përmbanElectrolux :

Veprimtarija tregëtare e
është mjaft e gjërë dhe përmbanElectrolux :

Tregëti me
e, brusha, ventil elektromagnetik,

pjesë origjinale rezerve për numër të madhtë
aparatëve elektrikë për amvisëri dhe industri.
Në njizet vitet e kaluara, veprimtaria tregëtare e
Electrolux-it është përhapur në të gjithë Maqedoninë
kurse në disa vitet e fundit është përhapur edhe te
fqinjtë tanë si edhe shtete tjera të Unionit Europian.
Shpresojmë që në vitet e ardhme të ta përhapim rrjetin
tonë tregëtar në më shumë shtete, si nga Europa ashtu
edhe nga e gjithë bota për të themeluar kompani e cila
do të jetë konkuruese në rrjetin tregëtar botëror
.

:
Elektro materijal
Tregëti me

e, brusha, ventil elektromagnetik,
pjesë origjinale rezerve për numër të madhtë
aparatëve elektrikë për amvisëri dhe industri.
Në njizet vitet e kaluara, veprimtaria tregëtare e
Electrolux-it është përhapur në të gjithë Maqedoninë
kurse në disa vitet e fundit është përhapur edhe te
fqinjtë tanë si edhe shtete tjera të Unionit Europian.
Shpresojmë që në vitet e ardhme të ta përhapim rrjetin
tonë tregëtar në më shumë shtete, si nga Europa ashtu
edhe nga e gjithë bota për të themeluar kompani e cila
do të jetë konkuruese në rrjetin tregëtar botëror
.

:
Elektro materijal

Prodhim dhe tregëti:
Gomë për dyert e frigoriferëve, gjithë llojet e
gomave dhe zorëve për lavatriçe, gomizim i
cilindrave, dikton për gjithë llojet e trupave
nxehëse, membrana për bojlerë qarkullues,
numër i madh i gypëve dhe zorëve prej plastike

Prodhim dhe tregëti:
Gomë për dyert e frigoriferëve, gjithë llojet e
gomave dhe zorëve për lavatriçe, gomizim i
cilindrave, dikton për gjithë llojet e trupave
nxehëse, membrana për bojlerë qarkullues,
numër i madh i gypëve dhe zorëve prej plastike

Tregëti me shumicë dhe pakicë

Prodhim i çdo lloji prodhimi nga goma sipas skicës tuaj
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Disa nga prodhimet më të rëndësishme nga programi i
Elektrolux-it është prodhimi i kaloriferëve, trupave
ngrohëse
dhe montim i klimatizerëve dhe vendosja e perdeve

Prej 1984

Servis komplet i:
lavatriçeve
frigoriferëve
shporet elektrik
bojlerë
aspiratorëve
fen
toster
Air conditioner

për vetura
dhe aparate tjera elektrike

-
-
-
-
-
-
-
-
- Air conditioner


